РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.04. 2022 года                                                           № 380
Об исполнении районного бюджета Ковылкинского муниципального района за 2021 год

Руководствуясь ст. 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 28.11.14 г. № 2 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Ковылкинском муниципальном районе» администрация Ковылкинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета Ковылкинского муниципального района за 2021 год.

2. Направить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета Ковылкинского муниципального района за 2021 год:

-  в Совет депутатов Ковылкинского муниципального района для утверждения.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  – руководителя аппарата администрации Ковылкинского муниципального района А.В. Матвейчеву.
Глава  Ковылкинского
муниципального района                                                              И.Н. Бутяйкин
Заместитель начальника финансового управления –

заведующий отделом бюджетной политики
Администрации Ковылкинского муниципального района

М.А.Бобровская,

8(83453)2144